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آیت ا...علم الهدی در دیدار جمعی از علمای اهل سنت: 

دوام نظام اسلامی، دوام اسلام است
به گزارش Alamolhoda.com، آیت‌ا... ســید 
احمد علم‌الهدی در دیدار با جمعی از علمای اهل 
سنت از استان‌های کرمانشاه، بوشهر، لرستان، 
آذربایجان غربی و سیســتان و بلوچستان که در 
حاشیه اجرای هشتمین دوره معرفتی راه رضوان 
در مشهدالرضا)ع( در حال برگزاری است، اظهار 
کرد: وجود اقدس رسول گرامی اسلام)ص( فقط 
درباره دو تن از فرزندان خود، عبارت »بَضعَة« را به 
کار برده‌اند؛ یکی زهرای مرضیه )س( و دیگری 
علی بــن موســی‌الرضا )ع( و در تشــریح معنای 
دقیق این عبارت نیز باید از معنای مصطلح پاره 
تن فراتر رفت زیرا در زبان عــرب، نه‌فقط پاره تن 
بلکه اندام‌های حیاتی بدن همچون قلب به این 
نام خوانده می‌شــود  بنابراین می‌توان گفت که 
شما برادران با زیارت علی بن موسی‌الرضا )ع( که 
قلب رسول خدا)ص( بود، به اجر و منزلت زیارت 

قبر منور پیامبر خدا )ص( نایل شده‌اید.

همدستی جریان سلطه برای براندازی 	•
اسلام

امام‌جمعه مشهد گفت: اســام در عمر بیش از 
هزار و 400ساله‌اش، فراز و نشیب‌های بسیاری 
را تجربه کرده و در طول این سال‌ها، چه بسیار 

برخوردها، مقابله‌ها و هجمه‌های بی‌شمار چه 
در زمان حیات نبی مکرم اسلام)ص( و چه پس 
از آن حضرت علیه این جریان صورت گرفته اما 
با این حال، آن‌چه واضح اســت، آن است که در 
طول تاریــخ هیچ‌گاه بــه اندازه امــروز هجمه‌ها 
متمرکز بر مقابله با اســام نبوده تا در سایه این 
اتحاد شوم، زمینه براندازی جریان حق و اسلام 
ناب فراهم شــود.وی افزود: از روز بعثت پیامبر 
اکــرم)ص( تاکنــون، اگرچــه امپراتــوری روم، 
امپراتوری ایــران، کفار قریــش و جریان یهود با 
اســام جنگیده بودند اما هیچ زمــان نبوده که 
همه قدرت‌های عالم از شرق تا غرب با هم متحد 
شــوند تا این جبهه را براندازی کنند. دلیل این 
که چنین فضــای پربلایی هم علیه اســام رقم 
خورده، ورود جهان به عصر ارتباطات است که 
باعث می‌شــود همه دنیا با هر فرهنگ، اعتقاد، 
دین و مذهبی بتوانند با هم ارتباط برقرار کنند 
که از اســاس ایــرادی نــدارد اما به‌طــور خاص، 
این که جوانان ما با استفاده از وسایل ارتباطی 
هوشمند خود می توانند به شبکه های جهانی 
متصل شــوند، شــرایطی را رقــم می زنــد که به 
موازات آشنایی‎شــان با معــارف و فرهنگ‌های 
غنی، به همین ترتیب می‌تواند ارتباط آن‌ها را با 

گستره مفاسد، افکار و تهاجمات کفرآمیز جهان 
برقرار کند.

دوام نظام اسلامی، دوام اسلام است	•
نماینــده ولی‌فقیه در اســتان خراســان رضوی 
خاطرنشان کرد: اگر قرار باشد ما نیز در شرایط 
کنونــی از نقش‌آفرینــی در این جبهــه و دفاع از 
دین خدا صرف‌نظر کنیم، حکم همان کســانی 
را داریم که در سال‌های آغازین پس از بعثت، از 
همراهی پیامبر)ص( سرپیچی و امتناع کردند. 
این یک حقیقت است که امروز هر مسلمانی که 
خدا را قبول دارد، به پیامبر)ص( ایمان آورده و 
رو به قبله واحد نمــاز می‌خواند، اگر بخواهد در 
جبهه مقابله با پیامبر)ص(، دوشــادوش رسول 
گرامی اسلام)ص( بایستد، باید پشتیبان جبهه 
انقلاب و سنگر نظام مقدس جمهوری اسلامی 
باشــد. به همین ترتیب، اگر ایــن نظام تضعیف 

شد، در نهایت اسلام است که به خطر می‌افتد.

غدیر، سرآغاز مصاف بی‌وقفه جبهه حق با 	•
جریان‌های انحرافی بود

نماینــده ولــی فقیــه در اســتان در دیــدار بــا 
دســت‌اندرکاران طرح معرفتی طلیعه حکمت 

اظهار کرد: غدیر سرآغاز یک مبارزه بود؛ مبارزه 
با جریان‌هایی که شاید از اساس مخالفتی هم با 
اصل توحید نداشتند اما با لوازم آن مخالف بودند. 
منظور از این لوازم نیــز رهبری جامعه و مدیریت 
جریان اجتماعی دین خداست که همه در رهبری 
رسول گرامی اســام)ص( و ولایت اولیای دین 
محقق می‌شد. وی افزود: غدیر را می‌توان نقطه 
عطف تاریخ اسلام دانســت زیرا تا پیش از غدیر، 
جریان خارجی با اســام در تقابل بود و از همان 
لحظه‌ای که ابوجهل، در برابــر دعوت همگانی 
رسول اکرم)ص( سنگی به سمت حضرت پرتاب 
کرد، این مقابله آغاز شــد اما پس از غدیر، جریان 
متخاصم به جریان‌های درونی جامعه اســامی 
تبدیل شد که بعد از واقعه رحلت، سقیفه ای را به 
راه انداختند که لوازم تحقق »لا الِه الِّ ا...« را برهم 
بزنند. وی تصریح کرد: پــس از غدیر، این مبارزه 
مستمر آغاز شد. اول شهید این جریان نیز محسن 
بن علی بود و پس از آن، شــهادت صدیقه اطهر، 
واقعه کربلا و 250 سال مقابله مستمر و بی‌وقفه 
اولیای الهی با حکام ظلم و جور شــکل گرفت تا 
اندیشه اســامی یا همان کلمه »لا الِهَ الِا ا...« در 
یک مصاف بی‌وقفه، راه خود را به ســمت تثبیت 

در جامعه پیدا کند. 

هوای گرم و سوزان در انتظار استان
کارشــناس مرکز پیش بینی هواشناســی خراسان رضوی 
گفت: روند افزایش گرما در خراسان رضوی آغاز شد که بنا 
بر تحلیل نقشه های هواشناســی، این روند تا اواسط هفته 
جاری ادامه خواهد داشــت. محمد غیــوری در گفت و گو با 
ایرنا افــزود: این افزایش گرمــا موجب بالا رفتــن دمای هوا 
در بیشــتر نقاط خراســان رضوی به بیــش از ۳۹ درجه می 
رسد و دما در کلان شــهر مشــهد را تا ۴۰ درجه سلسیوس 
افزایش می دهد. سه شنبه هفته جاری اوج گرما در استان 
خواهد بود که پس از آن مجدد از دمای هوا مقداری کاسته 

می شود.

 اطفای حریق تایباد
 در شرایط بحرانی

مسئول سازمان آتش نشانی شهرستان تایباد: 
عمر ماشین‎آلات اطفای حریق بیش از  25 سال 

است و در مواقع بحرانی جوابگو نیست

کلثومیــان / شهرســتان مــرزی تایبــاد بــا داشــتن گمرک 
بین‎المللی دوغارون، دارای بیشــترین حجم کالا و ترانزیت 
به‎ویژه صادرات میعانات نفت و گاز اســت. بــه نوعی گمرک 
دوغارون، بزرگ‎ترین پایانه مبادلات تجاری در شــرق کشور 
اســت؛ با این حــال طبق گفتــه مســئولان محلــی و مدیران 
استانی، این شهرســتان مرزی از نظر زیرساخت، در شرایط 
بحرانی با کم و کاســتی‎هایی روبه‎روســت. امکانات اطفای 
حریــق در تایبــاد و گمرک دوغــارون شــرایط خوبــی ندارد 
و متاســفانه در مواقــع بحــران ممکــن اســت بــا مشــکلات 
جبران‎ناپذیری مواجه شــوند.  سال 99 شــاهد مهیب‎ترین 
آتش‎سوزی در گمرک اسلام‎قلعه بودیم که به گفته مدیرکل 
پایانــه هــای مــرزی اســتان،  بیــش از 5میلیــون دلار کالا و 
500تریلر ترانزیت در آتش سوخت. پس از آن شورای مدیریت 
بحران اســتان طی جلســه‎ای مصوبات مهمی بــرای تامین 
امکانات لازم و فراهم کردن زیرساخت‎ها در تایباد داشت که 
هنوز به سرانجامی نرسیده است. متولیان محلی هم معتقد 
هســتند امکانات موجود مدیریت بحران پاسخگوی شرایط 
بحرانی نیســت و نیاز به بازنگری دارد. روزنامه خراسان هم 
بر اساس رسالت خطیر خود، تاکنون گزارش‎های مختلفی 
در این زمینه منتشر کرده و پیگیر اجرای مصوبات لازم برای 

تامین زیرساخت‎های مدیریت بحران است.

3 مصوبه مهم 	•
رئیس شــورای شــهر تایباد در این باره می‎گوید: جلسه ستاد 
پیشــگیری و مدیریت بحران استان در ســال 99 ، سه مصوبه 

مهم در پی داشت . 
ادامه این مطلب را  می توانید در سایت روزنامه خراسان 

به نشانی khorasannews.com  مشاهده کنید.

استاندار خراسان رضوی: 

  مشهد برای کنترل
  اجاره بها‌ بلوک بندی 

شده است
 اســتاندار خراســان رضــوی گفــت: همه 
مناطق شهر مشهد برای کنترل اجاره بهای 
مســکن بلوک بندی شده اســت تا از ثبت 
اجاره بهای خارج از عرف منطقه جلوگیری 
شــود.به گزارش ایرنــا، یعقوبعلی نظری 
روز شنبه و در نشست دیدار مردمی تحت 
عنوان »ســامد« خطاب به یکی از مراجعه 
کنندگان افزود: از طرف دیگر بنگاه های 
غیر مجاز نیز شناسایی شده و اخطار قانونی   
به آن ها داده شده است و حتی تعدادی از 
بنگاه های متخلف   مهر و موم شده اند.وی 
ادامه داد: برای کنترل اجاره بهای منزل 
اقداماتی در نظر گرفته شــده است تا این 

موضوع به نفع مردم مدیریت شود.

گره گشایی از 5خانواده گرفتار	•
در این نشست با دستور استاندار مشکلات 
پنج خانــواده گرفتــار در زمینه مســکن، 
درمان و تهیه جهیزیه با کمک کمیته امداد 
امام خمینــی )ه(، ســازمان بهزیســتی و 
همراهــی مســئولان طرح نهضــت ملی 

مسکن در مسیر حل شدن قرار گرفت.

انتصاب سرپرستان روابط 
عمومی شهرداری و 
شورای شهر مشهد

در احکام جداگانه سرپرســت های روابط 
عمومــی شــهرداری و شــورای اســامی 
شــهر مشــهد منصوب شــدند. بر اساس 
اعلام پایگاه های اطلاع رسانی شهرداری 
و شــورا، طی حکمــی "محمداســماعیل 
شــیخانی" که پیــش از ایــن مدیــر روابط 
عمومی شورای شهر مشهد بود به عنوان 
سرپرســت مرکــز روابــط عمومــی و امور 
بین‌الملــل شــهرداری مشــهد منصــوب 
شد. همچنین طی حکمی توسط حسن 
موحدیان، رئیس شــورای اسلامی شهر، 
محمدرضــا جلوه، به ســمت »سرپرســت 
روابط عمومی شورای اسلامی شهر مشهد 
مقدس« منصــوب شــد. وی پیــش از این 
مسئول امور رسانه شورای اسلامی شهر 

مشهد مقدس بوده است.

مدیــر کل آمــوزش و پرورش خراســان رضوی 
گفــت: ۲ هــزار کلاس درس جدیــد تــا پایان 
امســال بــه مجمــوع ۵۷ هــزار کلاس درس 

استان افزوده می‌شود. 
سید امیر شوشتری در گفت و گو با ایرنا افزود: 
به دلیــل مشــکلات فراوان در ســال گذشــته 
اگرچه قرار بر تحویل ۲ هــزار کلاس درس در 

اســتان خراســان رضوی بود،‌ اما تنهــا هزار و 
۱۰۰ کلاس ساخته و تحویل داده شده است. 
وی ادامــه داد: امســال بــا همکاری دســتگاه 
هــا و مجموعه‌هــای مختلف و انجــام اقدامات 
لازم، شــمار کلاس درس تحویلــی نســبت 
به پارســال چشــمگیر خواهــد بــود. مدیر کل 
آموزش و پرورش خراسان رضوی اظهار کرد: 

علاوه بــر این بــا حمایت انجــام شــده و تامین 
اعتبارات لازم، ۴۰ مدرسه کانکسی در استان 
جمــع آوری مــی شــود  و در اول مهــر امســال 
دانش‌آمــوزان ایــن مــدارس در کلاس درس 
به تحصیل خود ادامه می‌دهند. وی با اشــاره 
به این که ۵۰ درصد دانش آموزان اســتان در 
مشهد مشــغول تحصیل هســتند، ادامه داد: 

بخشــی از مشــکلات کمبود فضای آموزشــی 
در مشــهد بــا همــکاری و کمــک فرمانــداری 
مشهد، اداره کل مسکن و شهرسازی و شهردار 
جدید مشــهد طــی امســال قابل حل اســت و 
خوشبختانه در مشهد چشم انداز خوبی برای 
دریافت زمین‌های آموزشی با همکاری آستان 

قدس رضوی داریم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد:

احداث 2000 کلاس جدید تا پایان سال

فرمانده انتظامی مشهد از غرق شدن دو کودک 
در یک اســتخر ذخیره آب، خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ احمد نگهبان در 
تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت 
های پلیســی مبنی بر مرگ مشکوک دو نفر در 
یک اســتخر ذخیــره آب در یكی از روســتاهای 

شهرستان مشهد، بلافاصله ماموران انتظامی 
پاســگاه هلالی بــه همــراه نیروهــای امدادی 
به محــل اعــزام شــدند. وی افزود: در بررســی 
های اولیه مامــوران انتظامــی در محل حادثه 
مشخص شد دختربچه ای 11ســاله به همراه 
برادر 8 ساله اش به دلیل آشــنا نبودن با فنون 

شنا در اســتخر ذخیره آب یک کوره آجر پزی به 
عمق 2 متر غرق شــده اند. این مقــام انتظامی 
خاطرنشــان كرد: با تایید مرگ این دو کودک 
توسط نیروهای اورژانس، اجساد با هماهنگی 
مقــام قضایی به پزشــکی قانونی منتقل شــد و 

تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

در يكی از روستاهای شهرستان 
مشهد رخ داد

غرق شدن 2 کودک در 
استخر ذخیره آب

سالروز   ولادت با سعادت امام موسی کاظم )ع( را تبریک‌می گوییم


